
                                                                                        

LICEO STATALE “V. LINARES” 

Liceo Classico / Liceo Scientifico / Liceo delle Scienze Umane 

Via Prof. S. Malfitano n. 2 - 92027 Licata (AG) Tel. 0922 - 772266 Fax 0922 - 775234 

Cod. Fiscale: 81000470849 -  Cod. Mecc.: AGPC060002 -  PEO: agpc060002@istruzione.it 

sito web: www.liceolinares.edu.it  -   PEC: agpc060002@pec.istruzione.it 

 

      Al Sito Web della Scuola 

Agli interessati 

Agli Atti 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III 

FASCIA PERSONALE ATA - TRIENNIO 2021/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 8 comma 5 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

VISTA la nota prot. n. 0010465 del 08/07/2021 dell’Ufficio V- Ambito Territoriale per la provincia 

di Agrigento; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie d’Istituto III Fascia del personale 

A.T.A. per il triennio 2021/2023. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro il termine di 10 (dieci) giorni dalla 

pubblicazione. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

Licata, 09/07/2021 

 

                                                 Il Dirigente Scolastico 

  (Prof.ssa Rosetta Greco) 

 

 

 

 

mailto:agpc060002@istruzione.it
http://www.liceolinares.edu.it/

		2021-07-10T11:21:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSETTA GRECO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




